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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatikés
Departamenti: Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit
Afati: Afati i paré pranues

| Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve mas

Programi: Inxhinieri dhe Menaxhimi i Prodhimit, dt.11.07.2025

o ‘ Pikét nga Teknologjia . Pikét nga Totali i

Nr. Enﬁ;.Prqdl N s ke Tk Matematiké | Programim ¢ Pérp = CAD MatAer.lal.et l.énflét pikéve

iemri idosjes | mesatare | mesatare Matgrlaleve Inxhinierike | prioritare (A+B)

(A) Polimere; (B)

1 | AME* s 100004 9.08 40.8 9 10 10 10 7 46 86.8
2 | AHL*wwkbe 100001 9.58 45.8 9.5 10 0 10 9.5 39 84.8
3 | AGPee 100007 8.2 32 7.5 10 8.5 9 7.5 425 74.5
4 | DLGFwwi 100005 8.18 31.8 6 9 7 10 6.5 38.5 70.3
5 | BLErreasr 100008 9.33 433 10 10 0 0 0 20 63.3
6 | BLD#xiwex 100009 9.36 43.6 8 10 0 0 0 18 61.6
7 | BB 100006 7.38 23.8 6.5 7 0 8 6.5 28 51.8
8 | GAAxHrw 100002 6.65 16.5 9 6 6 6 7 34 50.5
9 | ARB#rrtEbx 100003 7.06 20.6 7.5 7 6 8 0 28.5 49.1
1




Komisioni:

1 DProf. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti,  Kryetar

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar 2

3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar

4 Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar

5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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